

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 58344163

---

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.590,20 RON - 1.590,20 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cantitate Pret unitar Valoare 1 Dosar plastic color 100 0.48 48 2  
Capsator 24/6 4 22 88 3 capse 24/6 2 1.2 2.4 4 Text marker stabilo boss 7 15 105 5 Motes  
75x75 10 1.3 13 6 Index page marker 10 4 40 7 Stik usb 64 gb 10 37 370 8 Creion rotring 7  
7.9 55.3 9 Mine rotring 7 2.5 17.5 10 Clips 41mm 12/cut 10 7 70 11 Rigla 30 cm 10 1.4 14  
12 Buretiera cu gel 10 4.8 48 13 Folii 90 microni 10 24 240 14 Pix schneider 50 1.9 95 15 Pix  
pengan triball 20 1.8 36 16 Creion cu guma 12 1 12 17 Perforator 40 coli 3 44 132 18 Cutter  
5 5 25 19 Separator C7 2 6 12 20 banda 19x33 10 1.4 14 21 Banda 48x66 10 3.5 35 22  
spray curatare ecran 7 10 70 23 Lipici kores 5 5 25 24 Inele 25mm 50/cut 1 23 23

---